
Plzeňské m ěs tské  
dop ra vn í p o d n iky

■ M M  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12  

301 00 Plzeň -  Východní Předměstí

j Objednávka/HS č.: 2017002289 ze dne 09.08.2017 strana 1 z i
Referent:
Telefon ; ODP-software, s p o l . s r.o.
Fax Pernerova 2819/2a
E-mail . 130 00 PRAHA 3

j t-r* nřt i * Vaše číslo u nás: 705481
PMDP, a . s . Ičo : Dič :
Borská 2964 Tel.: Mobil:
301 00 P lzeň Fax :

Termín dodávky do 2 1 .0 8 .2 0 1 7

Odběratel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO : 25220683 DIČ : CZ25220683 Bankovní spojení

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 01.05 1998 
Fakturační místo : Plzeňské městské dopravní podniky,a.s., Denisovo nábř. č.p. 920/12, 303 23 Plzeň 
Doba splatnosti 30 dni, pokud není písemné upraveno jinak.
Na daňovém dokladu uvádějte přesné a úplné označení podniku včetně IČO, DIČ a čísla objednávky.
V případě nedostatku bude daňový doklad zaslán zpět.
V souladu se zákonem č.89/2012 Sb.,občanský zákoník, Vám zasíláme tuto objednávku a Všeobecné obchodní podm ínky p ro  nákup a 
odběr služeb PMDP, a.s., které jsou  nedílnou součásti objednávky a jsou  ke staženi na webu PMDP, a.s.: 
http://www.pmdp.cz/o-nas/povinne-udaje/zakon-106-1999-sb/

Tato objednávka a její přijetí navazuji na smlouvu č.

Pol. Označení Cena/MJ Množství MJ Částka

001 Objednáváme u Vás: 320.000,00 1,00 JV 320.000,00
Objednáváme u Vaší společnosti:
Poskytnutí SW licence pro systém #Plzeňská jízdenka vmobilním telefonu#.
Dodávka systému #Plzeňskájízdenka v mobilním telefonu#dle technické specifikace v příloze této 
objednávky.

Bližší informace:  
Telefon: 

Celkem bez DPH: 320.000,00 CZK

Potvrzen í d o d av a te le

Výše uvedenou nabídku (objednávku) tímto bez výhrad přijímám 
a potvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil a v plném rozsahu 
přistupuji k Všeobecným obchodním podmínkám pro nákup zboží 
a odběr služeb PMDP, a.s. r  _
Jméno a podpis
Funkce : 

Razítko : ředitel úseku Plzeňská karta



ODP-software, spol. s r.o., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3

Pokladní systémy pro odbaveni cestujících a mobilní prodej zboží, 
odbavovací systémy s čipovými kartami

Nabídka
na plnění dle poptávky

Poskytnutí SW licence pro systém 
„Plzeňská jízdenka v mobilním telefonu"

zadané PMDP, a.s. (dále jen „Objednatel") 
formou ústní výzvy k předložení nabídky

V Praze dne 26. 5. 2017

Technický ředitel 
ODP-software, spol. s r.o.
IČ: 61683809
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 37829

Společnost je  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soud
Pracoviště Praha: Nádražní 1. 150 05 Praha 5 - Smíchov
Pracoviště Olomouc: Krapkova 4, 779 00 Olomouc 
http://www.odp.cz odp@odp.cz r a n a  | 1



O DP-softw are, spol. s r.o., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3

Pokladní systémy pro odbavení cestujících a mobilní prodej zboží, 
odbavovací systémy s čipovými kartami

1. Identifikační údaje dodavatele (dále jen „dodavatel")

Obchodní firma: 

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

ODP-software, spol. s r. o.

Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

61683809

CZ61683809

Společnost ODP-software, spol. s r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 37829

2. Předmět nabídky

Předmětem dodávky je poskytnutí SW licence pro systém Plzeňská jízdenka v mobilním telefonu 
(dále Dílo), který je podrobněji popsán v kap. 3 této nabídky.

3. Technická specifikace aplikace



ODP-software, spol. s r.o., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3

Pokladní systémy pro odbavení cestujících a mobilní prodej zboží, 
odbavovací systémy s čipovými kartami

2

Společnost jc zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 37829
Pracoviště Praha: Nádražní 1. 150 05 Praha 5 - Smíchov
Pracoviště Olomouc: Krapkova 4, 779 00 Olomouc
http://www.odp.cz odp@odp.cz



®
O DP-softw are, spol. s r.o., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3

Pokladní systémy pro odbavení cestujících a mobilní prodej zboží, 
odbavovací systémy s čipovými kartami

4. Potřebné vstupy a součinnost Objednatele

• Součinnost s dodavatelem v případě potřeby.
• Součinnost dodavatelů mobilní a serverové komponenty MasterPass Direct API včetně 

testovacího prostředí a všech prostředků nutných k testování (testovací čísla karet, testovací 
aplikace MasterPass).

• Testování v pilotním provozu.

5. Cenová nabídka

Položka Cena (bez DPH)

CELKEM 320.000,- Kč
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37829
Pracoviště Praha: Nádražní l. I50 05 Praha 5 - Smíchov
Pracoviště Olomouc: Krapkova 4, 779 00 Olomouc
http://www.odp.cz odp@odp.cz S t r a n a 14



ODP-software, spol. s r.o., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3

Pokladní systémy pro odbavení cestujících a mobilní prodej zboží, 
odbavovací systémy s čipovými kartami

Délka základní záruční doby je 24 měsíců od termínu dodání.

6. Termín dodání

Od závazné objednávky 

•  do 4 týdnů

7. Platnost nabídky

Platnost této nabídky je 90 dní.

8. Kontaktní osoby dodavatele

Pro věci smluvní:
Pro věci technické:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 37829
Pracoviště Praha: Nádražní l . 150 05 Praha 5 - Smíchov
Pracoviště Olomouc: Krapkova 4, 779 00 Olomouc
http://www.odp.cz odp@odp.cz S t r a n u  | 5


